relativi pagamenti sia per le fasi di affidamento che di esecuzione; 

f) attestazione della regolarità dei pagamenti degli oneri contributivi del Comune (DURC).

Art. 2 

(Importo del contributo) 

L’importo del contributo finanziario concesso al Comune di Assisi è di euro 9.500.000,00 (euro 

novemilionicinquecentomila/00), inclusivi di IVA, per la realizzazione del primo lotto — priorità 

1. 

L’intervento di cui al comma precedente è finanziato dal Dipartimento a valere sulle risorse stan- 

ziate sul capitolo 908 — “Interventi per la prevenzione del rischio sismico delle infrastrutture”,